пунктов, индивидуальное жилищное строительство, общая площадь 
62588 кв. м, кадастровый (или условный) номер 57:10:0050101:3330 
(согласно выписке из ЕГРП). Собственник: Бухтеев Сергей Иванович. 
Адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, Орловский рай-
он, пгт Знаменка.

Начальная цена: 9 331 120,00 (девять миллионов триста тридцать 
одна тысяча сто двадцать) рублей 00 копеек.

Размер задатка: 466 000,00 (четыреста шестьдесят шесть тысяч) 
рублей 00 копеек.

Величина повышения начальной цены: 180 000,00 (сто восемь-
десят тысяч) рублей 00 копеек.

Лот № 2: земельный участок, категория земель: земли населенных 
пунктов, индивидуальное жилищное строительство, общая площадь 
47337 кв. м, кадастровый (или условный) номер 57:10:0050101:3329

[...]

(согласно выписке из ЕГРП). Собственник: Бухтеев Сергей Иванович. 
Адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, Орловский рай-
он, пгт Знаменка.

Начальная цена: 7 057 360,00 (семь миллионов пятьдесят семь ты-
сяч триста шестьдесят) рублей 00 копеек.

Размер задатка: 350 000,00 (триста пятьдесят тысяч) рублей 
00 копеек.

Величина повышения начальной цены: 140 000,00 (сто сорок 
тысяч) рублей 00 копеек

Основание проведения торгов по лотам № 1—2 —  постановление 
о передаче арестованного имущества на торги от 22.03.2017 судебного 
пристава-исполнителя Орловского РОСП УФССП России по Орловской 
области Крутых А. А. (АППД № 152/2330-ОР от 04.04.2017).

[...]

Собственник (правооблада-
тель): Карлов Руслан Владимирович. Обременения: ипотека. Сведения 
о зарегистрированных гражданах по адресу: Орловская область, г. Орёл, 
ул. Грузовая, д. 121, кв. 68, лит. А: Карлов Руслан Владимирович 1978 г. р.

Начальная цена: 1 952 000,00 (один миллион девятьсот пятьдесят 
две тысячи) рублей 00 копеек.

Размер задатка: 97 000,00 (девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены: 40 000,00 (сорок ты-

сяч) рублей 00 копеек.
Основание проведения торгов по лоту № 3 —  постановление о пере-

даче арестованного имущества на торги от 27.03.2017 судебного приста-
ва-исполнителя Железнодорожного РОСП г.